

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
80	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	12,798	27,078	346,544	0,000
81	762822110	Montáž stropnic z hrianeého a polohrianeého rezuva prierezovej plochy do 144 cm2	m	113,000	1,659	187,467	0,000
82	6051559100	Hranoly SMAJD akost' II dĺžky 200-375 200x200	m3	3,964	220,000	872,080	0,000
83	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	3,964	3,124	12,384	0,000
84	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	9,068	43,682	396,108	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 2 340,439 0,000

85	763133210	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	121,260	19,301	2 340,439	0,000
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------

764 Konštrukcie klampiarske 10 426,869 0,000

86	764172003	Krytina Ruukki škridlová tabuľa Monterrey povrch PES resp. ekvivalent sklon do 30st.	m2	232,400	19,044	4 425,826	0,000
87	764172073	Krytina Ruukki resp. ekvivalent odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	61,200	3,857	236,048	0,000
88	764172077	Krytina Ruukki resp. ekvivalent nárožie včítne tesnenia sklon do 30st.	m	34,280	12,694	435,150	0,000
89	764172080	Krytina Ruukki resp. ekvivalent hrebeň z hrebeňáčov obľých sklon do 30st.	m	6,800	13,805	93,874	0,000
90	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	212,540	1,450	308,183	0,000
91	764352800	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	61,400	0,657	40,340	0,000
92	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	61,400	0,904	55,506	0,000
93	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	13,400	0,779	10,439	0,000
94	764711116	Oplechovanie parapetov Lindab resp. ekvivalent rš 400 mm	m	8,950	16,567	148,275	0,000
95	764721112	Oplechovanie rims Lindab resp. ekvivalent rš 150 mm	m	67,000	8,873	594,491	0,000
96	764751112	Odpadné rúry Lindab resp. ekvivalent kruhové rovné SROR D 100 mm	m	13,400	25,721	344,661	0,000
97	764751132	Odpadné rúry Lindab resp. ekvivalent koleno BK D 100 mm	ks	4,000	12,448	49,792	0,000
98	764751142	Odpadné rúry Lindab resp. ekvivalent výtokové koleno UTK D 100 mm	ks	4,000	13,448	53,792	0,000
99	764751152	Odpadné rúry Lindab resp. ekvivalent odskok SOKN D 100 mm	ks	4,000	33,048	132,192	0,000
100	764761121	Žľaby Lindab resp. ekvivalent podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 125 mm	m	67,000	25,974	1 740,258	0,000
101	764761231	Žľaby Lindab resp. ekvivalent kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	ks	4,000	13,363	53,452	0,000
102	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	921,400	1,850	1 704,590	0,000

766 Konštrukcie stolárske 1 613,682 0,000

103	766421221	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 40 do 60 mm	m2	70,600	12,335	870,851	0,000
104	6119167100	Obloženie palubovka SM hrúbky 15 šírky 45 cm	m2	73,424	10,117	742,831	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 201,279 0,000

105	767221210	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 15 kg	m	4,900	4,465	21,879	0,000
106	5539153000	Zábradlový systém pozinkovaný bez vypín ZSNH4/H2 resp. ekvivalent - zostava 4 m	m	4,900	152,901	749,215	0,000
107	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	241,650	5,907	1 427,427	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
108	246pc	Ocelová rampa	kg	241,650	3,550	857,858	0,000
109	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	161,000	0,900	144,900	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 307,066 0,000

110	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	18,150	17,035	309,185	0,000
111	5976498310	Dlaždice keramické Taunus - gres Monte Rosa resp. ekvivalent 300x300	m2	18,513	12,890	238,633	0,000
112	771575121	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu, v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz.	m2	34,310	18,350	629,589	0,000
113	5976498070	Dlaždice keramické	m2	37,741	12,492	471,461	0,000
114	5858400030	Lepidlo na obklady a dlažby Flex kleber - flexibilné lepidlo 25 kg vreće KNAUF resp. ekvivalent	ks	11,199	7,514	84,149	0,000
115	5858400050	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela 5 kg vreće KNAUF resp. ekvivalent	ks	4,998	4,371	21,846	0,000
116	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	183,000	3,018	552,203	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 1 363,163 0,000

117	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	70,600	1,051	74,201	0,000
118	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	70,600	2,686	189,632	0,000
119	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB resp. ekvivalent	m2	384,650	2,858	1 099,330	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 411,799 0,000

120	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	121,260	3,396	411,799	0,000
-----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

M Práce a dodávky M 6 459,537 0,000

21-M Inventor napojenie 1 261,190 0,000

121	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	4,000	3,781	15,124	0,000
122	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	4,000	1,014	4,056	0,000
123	210102351	Likónčenie vodičov, spojka rovná pre plastové viacžilové káble CYKY TC 3 do 5 žil D 1,5 4 mm2	ks	12,000	23,384	280,608	0,000
124	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	3,000	2,751	8,253	0,000
125	3582202310	Istič TX3 1P B6 6000A	ks	3,000	2,881	8,643	0,000
126	210120423	Zvodiče prepätia kombinované triedy B + C + D	ks	1,000	4,854	4,854	0,000
127	3588903330	Zvodič T1+T2 +T38kA 2P	ks	1,000	59,605	59,605	0,000
128	210290741	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 1 kW	ks	6,000	3,601	21,606	0,000
129	210800070	Vodič medený uložený pod omietkou CYyp 450/750 V 2x1,5mm2	m	157,000	0,634	99,538	0,000
130	3410350512	CMFM 3x0,75 Flexibilný kábel STN	m	66,000	0,561	37,026	0,000
131	92100104010 050	Nastavenie parametrov	ks	1,000	12,383	12,383	0,000
132	973031612	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	4,000	0,534	2,136	0,000
133	974029121	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,002008	m	31,000	2,143	66,433	0,000
134	M21-PM	Podružný materiál	%	40,000	0,909	36,358	0,000
135	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,350	2,650	19,476	0,000
136	M21-PPV1	Kompletačná činnosť	%	1,000	43,262	43,262	0,000
137	5850001000	Sadra stavebná	kg	11,000	6,794	74,734	0,000
138	345070220	i-Runka HFX 16 sivá	m	63,000	1,342	84,546	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
139	3410101058	Datový kábel + príslušenstvo K-FTP cat5e PVC lanko AWG26	m	97,000	0,269	26,093	0,000
140	3837001190	Regulátor MZ ONE .CAM,FS a NÁpájaci zdroj s montážov /FY inverter cz/	ks	1,000	356,456	356,456	0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

2 969,320 0,000

141	240050106	Montáž jednotiek , regulácia, spustenie systému,	ks	1,000	181,120	181,120	0,000
142	4290051018	Vetracia jednotka - jednotka so spätným získavaním tepla InVENTer IV 14R	ks	4,000	615,000	2 460,000	0,000
143	3570416410	Odtahový ventilátor ICON 15	ks	2,000	57,600	115,200	0,000
144	4297001079	Viaczónový ventilátor MZ One	ks	1,000	76,400	76,400	0,000
145	5959128700	Akustická vložka do konštrukcie iv 14R	ks	4,000	34,150	136,600	0,000

43-M Bleskozvod

2 229,027 0,000

146	01030201020 650	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	30,000	2,150	64,500	0,000
147	36570	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Gulatina 10 0,625/1 kg	kg	31,000	12,350	382,850	0,000
148	01040401020 240	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	30,000	1,800	54,000	0,000
149	210010013	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1529 - 29	m	20,000	1,350	27,000	0,000
150	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	20,000	1,262	25,240	0,000
151	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážky pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	20,000	2,356	47,120	0,000
152	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	121,000	1,257	152,097	0,000
153	2121215	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Podpera PV 21 plast 15 UNI	ks	10,000	1,140	11,400	0,000
154	306016	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Gulatina 8 ALMgSi	kg	13,000	0,240	3,120	0,000
155	3540401900	HR-Ochranná stieška OS 01	ks	3,000	1,725	5,175	0,000
156	3544186000	SVORKA TYC SJO1 D20MM	ks	3,000	1,560	4,680	0,000
157	3544183000	UHOLNIK OCHR OU VODIC D6-12MM	ks	4,000	4,661	18,644	0,000
158	3544184000	DRZIAK OCHR UHOLNIK DUZ DO MUR	ks	8,000	0,705	5,640	0,000
159	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3,000	10,260	30,780	0,000
160	3412611603	Inst. krabica 150x110x70 SCAME HEIZEROPTIK	ks	5,000	4,385	21,925	0,000
161	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	8,500	1,048	8,908	0,000
162	5511	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SJ 01	ks	5,000	1,950	9,750	0,000
163	306201	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SR 03 A	ks	20,000	2,040	40,800	0,000
164	887	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SS mala s prílohou	ks	23,000	1,450	33,350	0,000
165	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	45,000	1,527	68,715	0,000
166	3544217300	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 UNI mala ZIN HRONSKY BENADIKT resp. ekvivalent	ks	45,000	1,172	52,740	0,000
167	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	3,000	6,382	19,146	0,000
168	3544215300	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 20 a ZIN HRONSKY BENADIKT resp. ekvivalent	ks	3,000	11,064	33,192	0,000
169	3544216100	Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy ocelový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm ZIN HRONSKY BENADIKT resp. ekvivalent	ks	3,000	41,727	125,181	0,000
170	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	20,000	2,207	44,140	0,000
171	3544219050	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 m ZIN HRONSKY BENADIKT resp. ekvivalent	ks	20,000	0,888	17,760	0,000
172	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	28,000	1,546	43,288	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
173	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT resp. ekvivalent	ks	28,000	0,408	11,424	0,000
174	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	10,000	0,215	2,150	0,000
175	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT resp. ekvivalent	ks	10,000	14,895	148,950	0,000
176	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	94,000	1,412	132,728	0,000
177	3540201700	Svorka BARNARD resp. ekvivalent + medený pásik dĺžky 750mm	ks	94,000	3,250	305,500	0,000
178	354040830	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,520	7,600	0,000
179	354040610	HR-Svorka SK	ks	6,000	0,860	5,160	0,000
180	354040620	HR-Svorka SO	ks	5,000	1,420	7,100	0,000
181	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	1,300	66,193	86,051	0,000
182	HZS-001	Revízie	hod	7,000	10,000	70,000	0,000
183	M21-MV	Murárske výpomoci	%	10,000	3,980	39,800	0,000
184	M21-PM	Podružný materiál	%	11,774	1,242	14,623	0,000
185	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	3,180	31,800	0,000
186	M21-PPVK	Kompletačná činnosť	%	1,000	15,000	15,000	0,000

Celkom

69 811,048

0,000

ATTILA HIRES
STAVEBNÁ ČINNOSŤ
P.O.H 25/20
079 01 Veľké Kapušany
IČO: 40010007, DIČ: SK: 1020898087

O B E C
Obecný úrad Čičarovce
076 71 ČIČAROVCE

